
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Junioren U 14 - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 043
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Homburg 7 13:1 39:3 79:7 493:105
2 TC Steinbach 7 11:3 34:8 70:18 468:239
3 TC Wehen MSG 7 11:3 29:13 60:27 428:264
4 Ober-Mörler TC 7 9:5 24:18 48:39 365:350
5 GW Idstein 7 4:10 12:30 25:61 267:429
6 TV Oberhöchstadt 7 3:11 12:30 26:60 298:398
7 TC Wallrabenstein 7 3:11 10:32 22:66 225:460
8 Tennis 65 Eschborn II 7 2:12 8:34 17:69 175:474

Spielleiter
Brunhilde  Hasselbächer, 65550 Limburg, Mainzerstr. 21
Tel: 06431-946942 / eMail: reinhold@hasselbaecher.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 24.05.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

Tennis 65 Eschborn II
Ober-Mörler TC
GW Idstein
TC Steinbach

TC Wehen MSG
TC Bad Homburg
TV Oberhöchstadt
TC Wallrabenstein

0:6
0:6
5:1
6:0

Do. 31.05.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Wallrabenstein
TV Oberhöchstadt
TC Bad Homburg
TC Wehen MSG

GW Idstein
Ober-Mörler TC
Tennis 65 Eschborn II
TC Steinbach

5:1
1:5
6:0
4:2

Do. 14.06.2007 15:00
15:00
15:00

TC Steinbach
Tennis 65 Eschborn II
Ober-Mörler TC

TC Bad Homburg
TV Oberhöchstadt
GW Idstein

3:3
3:3
6:0

Mi. 20.06.2007 15:00 TC Wehen MSG TC Wallrabenstein 6:0
Do. 21.06.2007 15:00 GW Idstein Tennis 65 Eschborn II 4:2
Sa. 23.06.2007 09:00 TC Wallrabenstein Ober-Mörler TC 2:4
Mo.02.07.2007 15:00 TC Bad Homburg TC Wehen MSG 6:0
Di. 03.07.2007 16:00 TV Oberhöchstadt TC Steinbach 1:5
Do. 05.07.2007 15:00 Tennis 65 Eschborn II Ober-Mörler TC 0:6
Di. 21.08.2007 15:30 TC Steinbach GW Idstein 6:0
Do. 23.08.2007 15:00

15:00
15:00

TV Oberhöchstadt
TC Wallrabenstein
Ober-Mörler TC

TC Bad Homburg
Tennis 65 Eschborn II
TC Steinbach

0:6
3:3
0:6

Fr. 24.08.2007 15:00 GW Idstein TC Wehen MSG 2:4
Do. 30.08.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Bad Homburg
TC Wehen MSG
TC Steinbach
TV Oberhöchstadt

GW Idstein
Ober-Mörler TC
Tennis 65 Eschborn II
TC Wallrabenstein

6:0
3:3
6:0
6:0

Fr. 31.08.2007 15:00 TC Bad Homburg TC Wallrabenstein 6:0
Do. 06.09.2007 15:00 TC Wehen MSG TV Oberhöchstadt 6:0
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